
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

Про ліцензування 
освітньої діяльності

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, частин другої та сьомої 
статті 13, частин восьмої та дев’ятої статті 15 Закону України 
«Про ліцензування видів господарської діяльності», пункту 1 частини сьомої 
статті 24 Закону України «Про вищу освіту», наказу Міністерства фінансів 
України від 14.01.2011 № 11 «Про бюджетну класифікацію», з урахуванням 
рішень Ліцензійної комісії Міністерства освіти і науки України від 01.02.2019 
(протоколи № 123/1, 123/2)

НАКАЗУЮ:

1. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері вищої 
освіти на третьому (освітньо-науковому) рівні згідно з переліком (додаток 1) за 
видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 1.1-1.11).

2. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері вищої 
освіти на початковому рівні (короткому циклі), першому (бакалаврському), 
другому (магістерському) рівнях вищої освіти згідно з переліком (додаток 2) за 
видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 2.1- 2.16).

3. Видати ліцензію на провадження освітньої діяльності Комунальному 
закладу вищої освіти «Хортицька національна навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної ради (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  22133718) у сфері післядипломної освіти для осіб з вищою освітою за 
видом освітньої діяльності, що додається (додаток 3).

4. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності (розширити 
провадження освітньої діяльності) здобувачам ліцензій (ліцензіатам) у сфері 
фахової передвищої освіти згідно з переліком (додаток 4) за видами освітньої 
діяльності, що додаються (додатки 4.1- 4.9).

5. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності (розширити 
провадження освітньої діяльності) здобувачам ліцензій (ліцензіатам) у сфері 
професійної (професійно-технічної) освіти згідно з переліком (додаток 5) за 
видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 5.1-5.12).

6. Здобувачам ліцензій (ліцензіатам), щодо яких прийнято рішення про 
видачу ліцензії (розширення провадження освітньої діяльності), здійснити



оплату на рахунки територіального органу Державного казначейства. Код 
відомчої ознаки -  16 (Міністерство освіти і науки України). Код бюджетної 
класифікації за доходами -  22011800 (плата за ліцензії, що сплачується 
ліцензіатами за місцем здійснення діяльності).

7. Звузити провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти на 
третьому (освітньо-науковому) рівні Державному вищому навчальному закладу 
«Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  02125266) на підставі заяви закладу 
освіти за видами освітньої діяльності, що додається (додаток 6).

8. Звузити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері вищої 
освіти на підставі їх заяв згідно з переліком (додаток 7) за видами освітньої 
діяльності, що додаються (додатки 7.1- 7.11).

9. Звузити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері 
професійної (професійно-технічної) освіти на підставі їх заяв згідно з переліком 
(додаток 8) за видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 8.1- 8.3).

10. Відмовити у видачі ліцензій на провадження освітньої діяльності
(розширенні провадження освітньої діяльності) здобувачам ліцензій
(ліцензіатам) у сфері вищої освіти згідно з переліком (додаток 9) за 
відповідними підставами, що додаються (додатки 9.1 -  9.2).

11. Відмовити у видачі ліцензії на провадження освітньої діяльності 
Комунальному вищому навчальному закладу «Дніпровський базовий медичний 
коледж» Дніпропетровської обласної ради» (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  02011158) у сфері післядипломної освіти для осіб з освітньо- 
кваліфікаційним рівнем молодшого спеціаліста за відповідними підставами, що 
додаються (додаток 10).

12. Відмовити у видачі ліцензій на провадження освітньої діяльності
(розширенні провадження освітньої діяльності) здобувачам ліцензій
(ліцензіатам) у сфері професійної (професійно-технічної) освіти згідно з 
переліком (додаток 11) за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 11.1 -  11.14).

13. Внести зміни у ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері
професійної (професійно-технічної) освіти закладам освіти з урахуванням 
Зміни № 6 до Національного класифікатора України ДК003:2010
«Класифікатор професій», затвердженого наказом Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України від 26.10.2017 № 1542 за погодженням Міністерства 
соціальної політики України, замінивши назву професії «7231 Слюсар з 
ремонту автомобілів» на «7231 Слюсар з ремонту колісних транспортних 
засобів» згідно з переліком (додаток 12).

14. Внести зміни у ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері
вищої освіти, а саме: .

- найменування відокремленого підрозділу юридичної особи Костопільська 
філія Рівненського державного базового медичного коледжу (ідентифікаційний 
код відокремленого підрозділу юридичної особи -  25833244) замінити на 
Відокремлений підрозділ «Костопільський медичний коледж Комунального 
закладу вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської обласної



з

ради» (ідентифікаційний код відокремленого підрозділу юридичної 
особи -  25833244);

- найменування Державний вищий навчальний заклад «Маріупольський 
будівельний коледж» (ідентифікаційний код юридичної особи -  01242886) 
замінити на Маріупольський будівельний коледж (ідентифікаційний код 
юридичної особи -  01242886);

- адресу місцезнаходження Маріупольського будівельного коледжу 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  01242886): 87526 місто Маріуполь, 
проспект Ленінградський, будинок 90 замінити на: 87526 місто Маріуполь, 
проспект Свободи, будинок 90.

15. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті Міністерства 
освіти і науки України інформації про прийняте органом ліцензування рішення.

16. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра Ю. М. Рашкевич



Додаток
до наказу Міністерства освіти і науки, . 
України від «СУ» СЬС 2019 р. № /рс  ^

Перелік ліцензіатів, яким розширено провадження освітньої діяльності у сфері вищої 
освіти на третьому (освітньо-науковому) рівні

№ п/п Код та найменування 
галузі знань

Шифр та 
найменування 
спеціальності

Ліцензійний обсяг 
(особи)

Тернопільський національний економічний університет 
(ідентифікаційний код 33680120)

1. 05 Соціальні та поведінкові 
науки

051 Економіка 80 осіб
(з урахуванням терміну 

навчання)
(з метою підготовки 
іноземців та осіб без 

громадянства)
2. 07 Управління та 

адміністрування
071 Облік і 
оподаткування

80 осіб
(з урахуванням терміну 

навчання)
(з метою підготовки 
іноземців та осіб без 

громадянства)

3.

і

07 Управління та 
адміністрування

075 Маркетинг 40 осіб
(з урахуванням терміну 

навчання)
(з метою підготовки 
іноземців та осіб без 

громадянства)
4. 29 Міжнародні відносини 292 Міжнародні 

економічні відносини
60 осіб

(з урахуванням терміну 
навчання)

(з метою підготовки 
іноземців та осіб без 

громадянства)
Дніпропетровський державний університет внутрішніх справ 

(Міністерство внутрішніх справ України) 
(ідентифікаційний код 08571446)

1. 05 Соціальні та поведінкові 
науки

051 Економіка 40
(з урахуванням терміну 

навчання)
Харківський національний економічний університет імені Семена Кузнеця

(ідентифікаційний код 02071211)
1. 07 Управління та 

адміністрування
071 Облік і 
оподаткування

20 осіб
(з урахуванням терміну 

навчання)
(з метою підготовки 
іноземців та осіб без 

громадянства)
2. 07 Управління та 

адміністрування
073 Менеджмент 32 особи

(з урахуванням терміну 
навчання)

(з метою підготовки 
іноземців та осіб без 

громадянства)



3. 24 Сфера обслуговування 242 Туризм 20 осіб
(з урахуванням терміну 

навчання)
(з метою підготовки 
іноземців та осіб без 

громадянства)
4. 28 Публічне управління та 

адміністрування
281 Публічне 
управління та 
адміністрування

20 осіб
(з урахуванням терміну 

навчання)
(з метою підготовки 
іноземців та осіб без 

громадянства)
Харківський національний педагогічний університет імені Г. С. Сковороди

(ідентифікаційний код 02125585)

1 . 01 Освіта/Педагогіка 011 Освітні, педагогічні 
науки

200
(з урахуванням терміну 

навчання)
(з метою підготовки 
іноземців та осіб без 

громадянства)
ДУ «Національний інститут хірургії та трансплантології імені 0. 0 . Шалімова» 

Національної академії медичних наук України 
(ідентифікаційний код 02011953)

1 .

#5

22 Охорона здоров'я 222 Медицина 28
(з урахуванням терміну 

навчання)
(з метою підготовки 
іноземців та осіб без 

громадянства)

Директор департаменту атестації кадрів 
вищої кваліфікації та ліцензування А. Г. Шевцов



Д одаток«^
до наказу Міністерства освіти і шшки 
України від0]. М  2019 р. №

Про внесення змін до ліцензій на провадження освітньої діяльності у сфері 
професійної (професійно-технічної) освіти закладів освіти

Внести зміни до ліцензій на провадження освітньої діяльності у сфері 
професійної (професійно-технічної) освіти з урахуванням Зміни № 6 до
Національного класифікатора України ДК003:2010 «Класифікатор професій», 
затвердженою наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі від 26.10.2017 
№ 1542 за погодженням Міністерства соціальної політики України, замінивши назву 
професії «7231 Слюсар з ремонту автомобілів» на «7231 Слюсар з ремонту колісних 
транспортних засобів», для закладів професійної (професійно-технічної) освіти:

К о д
за к л а д у  
о св іт и  в 
Є Д Е Б О

Н а з в а  з а к л а д у  о св іт и К о д
С Д Р П О У

Н а зв а  п р о ф е с і ї  в л іц е н з і ї Л іц е й
зо в а н

ий
о б с я г

137 Вінницький національний 
технічний університет

02070693 

"б207б85~5"....'

723 1 Слюсар з ремонт} 
автомобілів

ЗО

165 Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу

723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів

зо

379 Барський коледж транспорту та 
будівництва Національного 
транспортного університету

03450695 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

60

414 Вінницький коледж 
Національного університету 
харчових технологій

35725833 723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів

90

713 Полтавський будівельний 
технікум транспортного 
будівництва

35725833 7231 Слюсар з ремон ту 
автомобілів

зо

ііООс-дг- Рубіжанський індус і ріально- 
11 едаго її ч н и й техн і кум

02500698 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

зо

913 Відокремлен ий структурн ий 
підрозділ Агротехнічний 
ко.' і едж У м ан с ько г о 
національного університету 
садівництва

02500698 723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів

зо

964

1077

Одеський автомобільно - 
дорожній коледж Одеського 
національного політехнічного 
університету
Приватний вищий навчальний 
заклад Товариства сприяння 
обороні України "Фастівський 
автомобільно-дорожній 
технікум" .

03450732

"02722849

7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

150

Ті

1133 ГІ р о ф е с і й н о - п е д а і о г і ч н и й » 
коледж Глух і вського 
національного педагогічного 
університету імені Олександра 
Довженка

26265606 7231 Слюсар з ремон ту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

зо

1279 Державний вищий навчальний 
заклад "Чернівецький 
транспортний коледж"

01116503 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

зо



1345 Коледж Кременчуцького 
національного університету 
імені Михайла Петроградського

01116503 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

50

1659 Доб ротв і рс ь ки й професійний 
ліцей

02545873 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
7241 електромонтер з ремонту 
та обслуговування 
електро)статку вання

з о

1671 Державний професійно- 
технічний навчальний заклад 
"Иовороздільський 
професійний ліцей"

02545732 7231 Слюсар з ремонту . 
автомобілів з  

7212 Електрозварник ручного 
зварювання

з о

г 1671 Державний професійно- 
технічний навчальний заклад 
"Новороздільський 
професійний ліцей"

02545732 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних
засобів
8322.2 Водій
автотранспортних засобів

60

1679 Державний навчальний заклад 
"Погірцівське вище професійне 
училище”

05537169 723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів

60

1679 Державний навчальний заклад 
"Погірцівське вище професійне 
училище”

05537169 723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

1685 Державний навчальний заклад 
"Мелітопольське вище 
професійне училище"

02544052 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

120

1685 Державний навчальний заклад 
"Мелітопольське вище

02544052 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

120

н рофес і й н е у ч  и Л  И І  це" 7213 Рихтувальних кузовів
1686 Вище професійне училище №  

19 м. Дрогобича
02545494 723 1 Слюсар з ремонту 

автомобілів
7212 Електрогазозварник

60

1690 Державний навчальний заклад 
"Вище професійне училище 
№34 м. Стрий"

02545471 8332 Машиніст крана 
автомобільного 
7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

1699 Державний навчальний заклад 
"Львівське міжрегіональне 
вище професійне училищу 
залізничного транспорту"

05537041 7231.2 Слюсар з ремонт) 
автомобілів

з о

1702 Державний навчальний заклад 
" Б о  рдя не ь ки й центр 
п  рофес і й но-1 ех н і чної освіти ”

02544017 723 1 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
7212 Електрогазозварник 
8322 Водііі автотранспортних 
засобів
8332 Машиніст крана 
автомобільного

г  з о  " "

1703 Державний навчальний заклад 
"Запорізьке машинобудівне 
вище професійне училище"

02544017 723 1 Слюсар з ремонт)’ 
автомобілів

60



з
1703 Державний навчальний заклад 

"Запорізьке машинобудівне 
вище професійне училище"

02544017 7231 Слюсар з ремонт)’ 
автомобілів
723 3 Сл юсар-ремонтник

60

1715 Державний навчальний заклад 
"Новояворівське вище 
професійне училище"

05536969 723 1 Слюсар з ремонту
автомобілів
821 1 Токар
8322 Водій автотранспортних 
засобів

зо

1715 Державний навчальний заклад 
"Новояворівське вище 
п р 0 ф ее І Й НЄ) ч и лише"

05536969 723 1 Слюсар з ремонт) . 
автомобілів ,
8322 Водій автотранспортних 
засобів

зо

1715 Державний навчальний заклад 
"Новояворівське вище 
професійне )■ чилище1'

05536969 7231 Слюсар з ремонт)' 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

1731 Держави и й професі й 11о- 
технічний навчальний заклад 
"Стрийське вище ХУДОЖНЄ 
Г1 р о ф е с і й н е у ч и л и щ е"

02545809 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів ' 
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8332 Машиніст крана 
автомобільного

60

1731 Дер жа в н и й п ро ф е с і й н о - 
технічний навчальний заклад 
"Стрийське вище художнє 
п ро ф е с і й н е у ч и л и ще"

е

з

02545809 8332 Машиніст крана 
автомобільного 
7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних
засобів
8322.2 Водій

60

І'743 Державний навчальний заклад 
"Гадяцьке вище професійне 
аграрне _\ чилнще”

02546921
сіп 1 О 1 Util 1 СіЮр 1 НИХ iaCUvJlВ
7231 Слюсар з ремонт)' 
автомобілів

зо

1743 )  1,ержавн и й навча;і ьн и й зак. іад 
"Гадяцьке вище професійне 
аграрне училище"

02546921 7231 Слюсар з ремон т) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8332 Машиніст крана 
ав томобільиого

зо

1743 Державний навчальний заклад 
"Гадяцьке вище професійне 
аграрне училище"

02546921 7231 Слюсар з ремон т)
автомобілів
8332 Машиніст крана
автомобільного
8322 Водій автотранспортних
засобів

То

1744 Державний навчальний заклад 
"Одеський центр професійно- 
технічної освіти"

05537377 723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів

60

1744 Державний навчальний заклад 
"Одеський центр професійно- . 
технічної освіти"

05537377 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
7212 Електрозварник ручного

60

зварювання
1756 Державний навчальний заклад 

"Ковельські'!й ііеіггр 
професійно-технічної освіти"

02540060 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

60

1756 Державний навчальний заклад 
" К о вел ьс ь к и й цент р 
професійно-технічної освіти"

02540060 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
7212 Електрозварник ручного

зо

зварювання



1756 Державний навчальний заклад 
"Ковельськи й цен тр 
п рофес і й но-тех н і ч ної ос в іти"

02540060 8211 Токар
7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

зо

1769 Державний навчальний заклад 
" 0  д е с ьке 11 р о ф е с і й н о ■-'те X н І Ч І! е 
учили ще м аш и н обуду ван н я"

02546246 723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів

40

1774 Державний навчальний заклад 
"Бердянськії й машин о бу д і в 11 и й

05536515 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

90

професійний ліцей"
1774 )  Іе ржа в ний н а в ч ал ь н и й з а к л а д 

"Бердянськії й м а ш и н о б у д і в 11 и й 
професійний ліцей"

05536515 7231 Слюсар з ремонту.
автомобілів
7212 Газозварник

зо

1784 Державний навчальний заклад 
" 1 ородищенський професій ний 
ліцей"

00389305 7231 Слюсар з ремонте 
автомобілів
7212 Глектрозварник ручного 
зварювання

60

1784 Державний навчальний заклад 
"Городні це и с ь к и й п ро фес і й и и й 
ліцей"

00389305 723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

зо

1791 Державнії й 11 рофес і й по- 
технічний навчальний заклад " 
Кудиківський професі йн и й 
аграрний ліцей"

03072603 723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

^  1837 1 Державиий професі й но- 
технічний навчальний заклад 
"Чернігівське вище професійне 
училище"

03072595 723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів

60

1837 Держави и й 11 рофес і й но- 
технічний навчальний заклад 
"Чернігівське вище професійне 
училище"

03072595 7231 Слюсар з ремонте' 
автомобілів
7213 Рихтувальних кузовів

60

1849 Державний навчальний заклад 
"Охтирський центр професійно- 
технічної освіти"

05537561 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

Г851 Держав ний п рофес і й н о- 
технічний навчальний заклад 
"Ічнянський професІЙIIий 
аграрний ліцей"

33380434 7231 Слюсар в ремонте 
автоеюбілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8332 Машиніст крана 
автомобільного

ЗО

1860 Вище професійне училище 
Н а ц і о н ал ь 11 о го а в і а ц і й 11 о го 
університету

05536745 7231 Слюсар з ремон те 
автомобілів

30

1861 Державний навчальний з а к л < ід 
" Ко рс у н ь- Ш е в ч е н к і вс ь к ті й . 
професійний ліцей"

02548682 7231 Слюсар з ремонте 
автомобілів

30

1861 Державний навчальний заклад 
"Кореу н ь-Ш евченкі вськи й 
професійний ліцей" -

02548682 833 1 Тракторист-машиніст
с ільеько гое подаре ько го
виробництва
7231 Слюсар з ремонте
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

1862 Соє н ТІ Ц Ь К11 й п ро фес І ТІ 11 ТІ й 
аграрний ліцей Чернігівської 
області

02548854 723 1 Слюсар з ремонте 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

зо



1873 Державний навчальний заклад 
"  Ч е р к а с ь к и й п р о ф ес і й н и й 
ліцей"

05538052 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

95
І

1873 Державний навчальний заклад 
"  Ч е р к а е ь к и й 11 р о ф е с і й н и й 
ліцей"

05538052 7231 Слюсар з ремонт)1 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобі

75

1874 Багатої іроф і льний регіональний 
центр професійної освіти у 
Черкаській області

14209459 7212 електрозварник ручного 
зварювання . 
7231 Слюсар з ремонту , 
автомобілів

з о

1874 Багато про ф і л ь н и й ре г і о н ал ь 11 и й 
центр професійної освіти у 
Черкаській області

14209459 723 1 Слюсар з ремонт) 
автомобілів

з о

1891 Держави и й 11 авчал ьн и й заклад 
"  М е л і т 011 о л ь с ь к и й п р о ф е с і й н и й 
аграрний ліцей"

02544098 7231 Слюсар з ремонт)1 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

90

1906 М і ж р е г і о н ал ь н и й центр 
п рофес і й н ої пере п і д того вк и 
звільнених у запас 
військовослужбовців м. Хорол 
1 Іолтавськоїобласті

21070008 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

1912 Державний іірофесійно- 
тех нічний навчальний заклад 
"  Г н і ван ськ и й п рофес і й 11 и й 
ліцей імені двічі Героя 
Радянського Союзу Р.Я. 
Малиновського"е

03065939 7231 Слюсар в ремонт) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8332 Машиніст крана 
автомобіл ьного
8333 Машиніст крана

60

(кранівник)
1921 Стйро в и Ж  І ВС Ь К  И Й ] і рофес і й н и й 

ліцей
02546950 7231 Слюсар з ремонт) 

автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

з о

1921 Старо в и ж і вс ь к и й професі й н и й 
ліцей

02546950 7231 Слюсар з ремонт)1 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8322 Водій автотранспортних 
засобі із

з о

1949 П ан ют и н с ьк и й 11 ро ф ес і й н и й 
аграрний ліцей

02548009 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
8322 Водій авто іранспортних 
засобів

60

1959 Державний навчальний заклад 
"Костянтинівське вище , 
п рофес і й н е у ч и J і и і це "

02542969 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

90

1961 Державний навчальний заклад 
"  Я ки м і вс ь к и й п рофес і й н и й 
аграрний ліцей" *

02543928 7231 Слюсар з ремон т) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

90

! Г97І Держави и й п рофес і й н о- 
технічний навчальний заклад 
"  Ч е р н і в е ц ь к и й 11 р 0 ([ ) е с і й н и й 
ліцей автомобільного сервіс) "

05537940 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів

: 
0

8
 

' 
О

1971

і
і___________________

J  Державі і и й 11 рофес і й по- 
технічний навчальний заклад

05537940

..

723 1 Слюсар в ремонт) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних

60

і
і
1
J__ _________ __



Чернівецький професійний [ " засобів

1974 "

ліцей автомобільного сервіс}"

Державний навчальний заклад 
"Сквирське вище професійне 
училище"

02544684......~

8322 Водій автотранспортних 
засобів

7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8322 Водій автотранспортних 
засобів '

~ ~  90

1 983 Держа в н и й 11 ро ф ее і й н о - 
те х н і ч н и й н а в ч а л ы і и и та к. і а д 
"Фастівський центр 
професійно-технічної осві ти"

20578793 7231 Слюсар з ремонту ' 

автомобілів
45

1983 Державиий професійно- 
технічний навчальний заклад 
"Фастівський цен тр 
п р о ф С С  І Й 110  - Т  Є  X  н і ч  н О Ї  0  с  в і г  и "

20578793 7231 Слюсар з ремонту
автомобілів
8211 Токар

з о

2000 } Іержавиий професійно- 
технічний навчальний заклад 
"  1 ваі ю-Фран к і вс ьки й 
п рофес і й н и й л і це й 
автомобільного транспорту і 
будівництва"

05536588 7231 Слюсар з ремонт}' 
автомобілів .

з о

2000 Держави и й п рофес і й но- 
технічний навчальний заклад 
"Івано-Франківський 
професійний ліцей 
автомобільного транспорт) і

05536588 7231 Слюсар з ремонт}' 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8322 Водій автотранспортних

120

будівництва" засобів
2002 Державний навчальний заклад

"Ізмаїльський центр
про ф ес і й  н о - тех н і ч н ої ос в і і и"

02546482 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

20

2002 Держави и й і іавчал ьни й заклад 
"  1 з м аїл ьс ь к и й центр 
професійно- технічної О С В І ' І Т і "

02546482 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

30

2015 Харківський професійний ліцей 
будівництва і комунального

02548089 7212 електрогазозварник 
7231 Слюсар з ремонт)

60

господарства автомобілів
2020 Державний професійно - 

технічний навчальний заклад 
"Мазурівський аграрний центр 
професі й но-тех 11 і чної ос віти"

25496858 7231 Слюсар з ремон т)' 
автомобілів
8322 Водій авто транспортних 
засобів

з о

2033 Глнбоцький професійний ліцей 03072614 723 І Слюсар в ремонт) 
автомобілів

60

2033 ^ 1 З  і ибоцьк И  Й 11 рофес і й Н  Ті й . 1 і цей 03072614 7231 Слюсар з ремонт)' 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60 1

2034 Ставч ан с ьк и й 11 рофес і й 11 и й 
ліцей

02548950 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів -

8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

2035 Сокирянське вище професійне 
училище

02549018 723 1.2 Слюсар з ремонт) 
автомобілів

60

2043 Львівське вище професійне 
) ' ч и л и і іде т р а неп о рт н и х

38544504 7231 Слюсар з ремонт)' 
автомобілів

н 60

'технологій та сервісу



" "‘ 2043 "

Національного транспортного 
університет}'
Львівське вище професійне 
ум и л и ще гра н с п о ріп и х 
технологій та сервіс)
Н а ц і о н ал ь н о го тр а н с її орт ного 
університету

'38544504 .... 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
7212 електрогазозварник

2047 Марі)т юл ьський професій 11 ий 
ліцей

02542774 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

45

2047 VI а р іуп о: і ь с ь к и й п ро ф ес їй 11 и й 
ліцей

02542774 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
7212 електрогазозварник

60

2047 М ар і у п о л ьс ь к и й п рофес і й н и н 
ліцей

02542774 723 1 Слюсар з ремонт)
автомобілів
8332 Машиніст крана
автомобільного
8322 Водій автотранспортних
засобів

60

2053 М ар і уті о л ьс ь кий п ро<|)ес і й н и Гі 
ліцей будівництва

34027968 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів '

60

2064 КостяН Т И  Н  І В С Ь К И  Й 11рофес і й н и й 
будівельний ліцей

02542171 7212 електрозварник ручного 
зварювання
7231 Слюсар з ремон ту 
автомобілів

з о

. 2079 Д е р ж а в н и й професійно- 
технічний навчальний заклад 
"Центр професійН О - Т С Х Н іч 1 юї 
освіти .N2 3 м. Харкова"

02547910 7231.2 Слюсар з ремонт) 
автомобілів

120

2079 Державинй нрофесійно- 
технічпий навчальний заклад 
"11,ентр професійно-технічної

02547910 723 1.2 Слюсар з ремонт)
автомобілів
8322.2 Водій

150

осЬіти № 3 м. Харкова" автотранспортних засобів
2086 К ел ьм е н е ц ь к и й п ро ф ес і її ний 

ліцей
05537963 723 1 Слюсар в ремон т) 

автомобілів
60

2132 / І С  р жав н и й н а в ч ал ь н и й з а к: і а д 
" 1 зі о м с ь к и й р е г і о н ал ь н и й цент р 
професіЙ1 юї освіти"

02547837 723 1 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
7212 електрозварник ручного

90

*• зварювання
2132 Державы и й навча.т ы і ий заклад 

" 1 з і о м с в к и й рс г і о н ал ы і и ті центр 
професійної освіти"

02547837 821 1 Токар
723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів

60

2135 Держави и й 11 рофес і й но- 
технічний навчальний заклад 
" М у к а ч і в с ь к и й 11 р о ф е с і й н и й 
аграрний ліцей імені Михайла 
Данканича"

02543650 7231 Слюсар з ремонт)' 
автомобілів
7213 Рихтувальних кузовів

з о

2135 Державний професійно- . 
гехнічний навчальний заклад 
'' М у к а ч і в с ь к и й п р о ф ес і й ний 
аграрний ліцей імені Михайла 
Данканича" -

02543650 7231 Слюсар в ремонт) 
ав гомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

з о

2147 Державний навчальний заклад - 
"Регіональний центр 
професійної освіти будівельних 
технологій Харківської облає ті"

25462474 7212 електрозварник ручного
зварювання
7231 Слюсар з ремон т)
автомобілів

зо

2147 }  1,е ржа в н и ті 11 ті в ч а л ы п і іі з а к: і ті; і 
"Регіонал ьни іі цент р 
професійної освіти будівельних

25462474 723 1 Слюсар з ремонт)' 
автомобілів

60

технологій Харківської області"



2147 Державний навчальний заклад 
'' Р с г і о н а л ь 1111 й центр

25462474 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

з о

професійної освіти будівельних 7212 Електрозварник ручного

2 1 ('8
технологій Харківської області" 
Державний навчальний заклад 05536604

зварювання ! 
7231 Слюсар з ремонту ; 90 ..

'' К о л о м и й с ь к и й п р 0 ф е с і й н и й автомобілів
ліцей сфери послуг" 7212 Електрозварник ручного 

зварювання
2173 Державний навчальний заклад 02539855 7233 Слюсар з ремонте , 60

" К р и жо нільський п ро фес і й н и й сільськогосподарських- машин
б у д і в е л ь н и й л і це й" та устаткування

7231 Слюсар з ремонту
автомобілів

2178 Вище професійне училище №29 02545608 7231 Слюсар з ремонте' 90
м. Львова' автомобілів

2178 Вите професійне ечилище .N729 02545608 723 1 Слюсар з ремон те' 60
м. Львова автомобілів

7212 Електрозварник ручного 
і зварювання

8322 Водій автотранспортних 
засобів

....2178 ' Вище професійне училище .N729 
м. Львова

02545608 "

8322 Водій автотранспортних 
засобів
7231 Слюсар з ремонте 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних і 
засобів
8322 Водії! автотранспортних 
засобів

‘ 60 '

2180 ^Державшій навчальний заклад " 
1 Іолтавеьке вище 
е І і ж per і о н ал ь н е професійне 
училище"

02546803 7231 Слюсар з ремон те 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

120

2180 Державний навчальний заклад " 
Полтавське вище 
мі ж ре г і о на л і л і е п р о ф е с і й 11 е 
училище"

02546803 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8332 Машиніст крана 
ав гомобільного

з о  1

2204 Державиий професійно- 
технічний навчальний заклад 
"Західно-Дніпровський центр 
п рофес і й но-тех н і ч н ої освіти"

02541846 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

з о

2206 Державиий про(|)есійно- 
технічний навчальний заклад 
" Со. ю 11 я н с ь к и й 11 рофес і Й11 и їі 
аграрний ліцей" .

20296310 723 1 Слюсар з ремонту 
автомобілів

60

2209 Державний професійно- . 
технічний навчальний заклад 
" К р и во різь ге и й проф е е і й н и й 
г і р н и чо- е л е к т р о е і е х а 11 і ч н и й 
ліцей"

20306818 7212 Електрогазозварник 
723 1 Слюсар з ремонте 
автомобілів
7213 Рихтувальник кузовів

з о

2209 }  Іержавн и ті 11 рофес і й но- 
гехпічніїй навчальний заклад

20306818 7231 Слюсар з ремон ту 
автомобілів

60

" К р и во р і з ь кий 11 р о ф е с і й н и й 
гірничо-електромеханічний 
ліцей"



2209 Державиий іірофесійно- 
технічний навчальний заклад 
" Кр и во р і з ь к и Й 11 рО(|)ЄС і й н и й 
і і р н и чо■-еі і е ктро м ех а н і ч п и й 
ліцей"

2030О818 723 1 Слюсар з ремон т\ 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

2244 Державний заклад професійної 
(гі ро ф ес і Й11 о -тех н і Ч11 ої) ос в і ТІ І 
"1 Іриднінровський професійний

02541421 723 1.2 Слюсар з ремонту 
автомобілів

ЗО

ліцей м. Дніпро"
2244 Держави и й заклад 11 рофесі її н ої 

(про ф ес і й н о -тех Н  І Ч н ої) ос в і ти 
" П р И Д Н  111 р о в е ь к и й п р о ф е с і й н и й 
ліцей м. Дніпро"

02541421 723 1.2 Слюсар -і ремонту
автомобілів
8322.2 Водій
автотранспортних засобів

зо

2258 К у рах і вс ь к и й п рої}) ес і й н и й 
ліцей

02542277 : 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

зо

2287 } [ержавний ііавчальний заклад 
" В і Л В11Я1 і С Ь К11 й н р О (І) Є Є і Й11 и й 
ліцей"

20507190 723 1 Слюсар 'і ремонт) 
автомобілів
8322 Волій автотранспортних 
засобів

90

2335 Чхд Х'ЇНСЬКИй іірофесійний 
аграрний ліцей

02547725 7231 Слюсар з ремонт)’ ' 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

2356 VI ар і у п о л ьс ь к и й 11 ро ф ес і й н 11 й 02542389 7231 Слюсар з ремонт)- зо
аграрний ліцей автомобілів

2356 Марі у п о л ьс ь к и й п ро фес і й н ий 
аграрний ліцей

02542389 7231 Слюсар з ремон т) 
автомобілів

: 8322 Водій автотранспортних 
засобів

' 8322 Водій автотранспортних
засобів

зо

2374 Вище професійне училище №'4 
м. Хмельницького

02548506 7231 Слюсар'і ремонт) 
автомобілів

120

2374 Вище професійне училище .N44 
м. Хмельницького

02548506 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
7212 Нлектрозварник ручного

60

зварювання
2380 }  [ержавн и ЇЇ 11 авчал ьн и й заклад 

"Баштан с в к 11 й п ро<|)ес і й н и й 
ліцей"

02546051 7231 Слюсар 'і ремонту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

зо

2380 Державний навчальний заклад 
"Баштанеький професійний 
ліцей"

02546051 7231 Слюсар з ремонту 
і автомобілів
: 8322 Водій автотранспортних 
; засобів

8322 Водій автотранспортних 
засобів

зо

2380 Державний навчальний заклад 
"Баштанеький професійний 
ліцей" *

02546051 8331 їрак'іорист
7231 Слюсар з ремонту
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів ’

зо

2400 Вище професійне училище № 
25 м. Хмельницького

21328673 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів

60

2413 Полтавський навчальний центр 26436597 7231 Слюсар в ремонту 40
_№64 автомобілів __



2419 

....2423"'

1 Ірофесійно-технічне училище 
№56 с. Яреськи Шишацькоіо 
району Полтавської області

Професійно-технічне училище 
№ 26 м. Кременчука

22528428 

05537466 '

7231 Слюсар з ремонте 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобі із
8322 Водій автотранспортних 
засобів 
7222 Слюсар­

; інструментальник 
7231 Слюсар з ремонте' . 
автомобілів

60
1

1 з о

2423 П рофес і й н о-тех н і ч н е у ч и л и ще 05537466 7231 Слюсар з ремонте 90
№ 26 м. Кременчука автомобілів

2423 1 Ірофесійно-тех'нічне училище 
№ 26 м. Кременчука

05537466 7231 Слюсар з ремонте 
автомобілів 

і 7233 Слюсар з 
механоскладальних робіт

60

2423 1 Ірофесійно-1ехнічне училище 
№ 26 м. Кременчука

05537466 7231 Слюсар з ремонте' 
автомобілів

60

7233 Слюсар-ремонтник
2423 1 Ірофесійно-техпічне училище 

№ 26 м. Кременчука
05537466 7231 Слюсар з ремонте' ' 

автомобілів
8322 Водії! автотранспортних 
засобів

! б о

2425 Державний навчальний заклад 
«Благовіщенський професійний 
ліцей»

02544916 7231 Слюсар з ремонту 
: автомобілів

8322 Водій автотранспортних

з о

засобів
8332 Машиніст крана
автомооільного

..... 2428 "
- ------......- - ............. . .
Держав н и й н ав ча; і ь 11 и й за к; і ад 
" Т е р н о п і л ь с ь к и й ц е н т р 
прбфесій но-технічної ос віти"

03072170 7231 Слюсар з ремонте 
автомобілів
7212 електрозварник ручного 
зварювання

60 !

; 2428 Державний навчальний заклад 
"Тернопільський центр 
11 рофес і й н о-тех II і чи ої ос віти"

03072170 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
7212 електрозварник ручного 
зварювання
8322 Водій автотранспортних 
засобів

зо

2428 Державний навчальний заклад 
" Т е р н о 11 і л ь с ь к и й ц е н т р 
профес і й н о-тех н і чн ої ос віти"

03072170 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8155 Оператор заправних 
станцій
8322 Водії! автотранспортних 
засобів

зо

2428 Державиий ііавчальний заклад 
"Тернопільський центр 4 
п рофес і й но- тех н і ч ної освіти"

03072170 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

2451 Держави и й п рофес і й н о- 
технічний навчальний заклад 
"Бородянський професійний , 
аграрний ліцеї!"

02544784 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8322 Водій авто транспортних 
засобів

60

2454 Надбузький п рофес і й н ий 
аграрний ліцеї!

02546140 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

зо

2454 Н ад б у з ь к и й 11 ро ф ес і й н и й 
аграрний ліцей

02546140 723 1 Слюсар з ремон ту 
автомобілів
8322 Водії! автотранспортних 
засобів

зо



2456 і Державний професійно-
технічний навчальний заклад 
"Білоцерківський професійний 
ліцей"

2459 Державний навчальний заклад

02544572 7231 Слюсар з ремонте' 
автомобілів

05537302 і 7231 Слюсар з ремонте

70

ЗО
"1 Іервомайський професійний 
п ро М  И С  Л  0  в и й л і це й"

автомобілів
7212 електрозварник ручного 
іварювання

2463 Філія 1 Іадбузького 
професійною аграрного ліцею

38636673 723 1 Слюсар з ремонт}' . 
автомобілів
7212 електрозварник ручного

з о

ізварювання
2463 Філія Надбузькото 

професійного аграрного ліцею
38636673 7231 Слюсар з ремон т}' 

автомобілів ; 
8322 Водії! автотранспортних 
засобів

з о

2466 1 Державний навчальний заклад 
"  ГІ од і. і ьс ь к и й центр 
11 рофес і й н о-техі і і чн ої освіти"

21319289 7231 Слюсар з ремонт}' 
автомобілів

:

15

2466 Держави и й 11 авчальни й заклад 
"Подільський центр 
професійно-технічної О С Н І Т І ! "

21319289 7231 Слюсар з ремонту '

' автомобілів
7213 Рихтувальних кузовів 
8322 Водій автотранспортних 
засобів

з о

2466 Держав н и і і н а в чал ьни й  з а  к. і а д 
" 1  Іодільський центр 
11 рофес І Й 11 0 - Т Є Х 111 Ч Н  О Ї  О С В І Т І  і "

21319289 723 1 Слюсар з ремонт}' 
автомобілів
8322 Водії! автотранспорт них 
засобів

з о

2466 Державний навчальний заклад 
"Подільський центр 
прогрес і Й 11 0 - Т Є Х 11 і чної освіти"

21319289 723 1 Слюсар з ремонт}- 
автомобілів
8322 Волій автотранспортних 
засобів
8332 Машиніст крана 
автомобільного

60

2471 Державний навчачьний заклад 
"  Ы о во вол и н с ьк и й центр 
професійно-технічної освіти"

02540002 723 1 Слюсар з ремон т}' 
автомобілів

45

2475 Державний навчальний заклад 
"Олександрійський 
професійний ліцей"

02544945 7231 Слюсар з ремонт}' 
автомобілів

90

2491 Держави и й 11 рофес і й но- 
технічни й н а в ч а: і ь н и й та к; від 
"Луцьке вище професійне 
училище"

02540048 7231 Слюсар з ремонту 
ав і омобілів

90

2492 Не 1 І Ш ИІІС ьки й п рофес і й н и іі 
ліцей

03072572 7231 Слюсар з ремонт}' 
автомобілів

з о

2492 1 Іетішинськпй нрофссійниґі 
ліцей

03072572 7231 Слюсар з ремонт} 
автомобілів
8322 Водії! автотранспортних 
засобів

60

2503 Державний навчальний заклад 
"Вище професійне училище .N2 . 
2 м. Херсона"

02548245 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів
8332 Машиніст бульдозера
(будівельні роботи)

! 8332 Машиніст екскаватора 
одноковшового

зо

1 2507 Олен І кі вс ьк и й її рофес І ЙII и й 
ліцей

21295206 7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

зо



2507 О-ІЄНІКІВСЬКИП Про(|)есійний
ліцей

21295206 7233 Слюсар-ремонтник 
7231 Слюсар з ремонту 
автомобілів

60

2510 К а х о в с ь і < и й 11 р о ф е с і іїн и й 
аграрний ліцей

02548216 833 1 Тракторне і-машиніст 
сіл ьс ькогосподарс ького 
виробництва
8322 Водій автотранспортних 
засобів
723 1 Слюсар з ремонт) 
автомобілів

90

2520 Держави и й і і а в часі ь н и й таю а; і 
" К о р ІII і в е ь к и й п р о ф е с і Й11 и й 
аграрний ліцей"

02544224 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

2522 Вище професійне училище №24 
м. Заставна Чернівецької 
області

02548972 723 1 Слюсар з ремонт) 
автомобілів

60

Вище професійне училище №24 
м. Заставна Чернівецької 
області

02548972 723 1 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
7213 Рихі) вал вник кузовів 
8322 Водій автотранспортних 
засобів

60

2558 С)лександрійський професійний 
аграрний ліцей

02544968 723 1 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобі її
8332 Машиніст крана 
автомобільного

60

2573 Держави и й 11 рофесі й но- 
технічний навчальний заклад 
"О ги н і йс ьки й 11 рофесі й и и й

02544230 7212 електрогазозварник 
7231 Слюсар з ремонту 
ав томобілі її

зо

ліцей енергетичних технологій"
2578 11 рофес і й 11 о-тех нічне учили Н [Є 

№5 м. Світловодськ
05403381 7231 Слюсар з ремонт) 

автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів

25

2593 Державний навчальний заклад 
"Угііівсусий аграрно- 
будівельний ліцей"

05537176 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів
8322 Водій автотранспортних 
засобів
8332 Машиніст крана 
автомобільного

зо

2639 I Іадвірнянеький коледж
II а ц і о н ал і л і о і о трап с п ор т но го

38651796 7231 Слюсар з ремонт) 
автомобілів

90

універеите г\
2650 Миколаївський коледж 

транспортної інфраструктури 
Дн іпроне тройсько го 
національного університет) 
залізничного транспорту іміліі 
академіка В. Лазаряна

39044071 7231 Слюсар з ремон т)' 
автомобілів

25

2730 Політехнічний коледж , 
Кременчуцького національного 
університету імені Михайла 
Остроградського

39248242 7231 Слюсар 'і ремонт) 
автомобілів

60

; 2880 К о м у н ал ь н и й з а к; і а д 
"Южненський павчально- 
В И X 0 в н и й к 0 М П л е кс 
(з а г а л ь п о о с в і т н я с п е ц і ал і з о в а п а 
школа і-ІІІ ступенів №2-цегпр

22491754 7231 Слюсар з ремон ту 
автомобілів

60

ГЮЗНШКІЛЬНОЇ освіти -



п рофес і й 11 о-1 ех пічне)' ч и:і и і це) 
ІОжненської міської ради 
Одеської області"

2882 Д е р ж а в н а р е а б і л і т а ц і й н а 25248327 7231 Слюсар з ремон т) 15
установа "Центр комплексної автомобілів
реабілітації для осіб з
інвалідністю "1 аличина"

2967 Філія Добротні рсЬКО1 0 34489932 7231 Слюсар з ремон ту 60
професійного ліцею в емт. 
Лопатин ■

автомобілів

2967 Філія Добротнірського 34489932 7231 Слюсар в ремонт)' зо
професійного ліцею 15 смт. автомобілів
Лонатин " 7241 1 деісі ромоптер в ремонту

та обслуговування
електро\'статк\ ван ня

3044 VI и к о. і аї в с ь к а і р аз к о в а 02724096 723 1 Слюсар з ремон т)- зо
автомобільна школа ТСОУ автомобілів

3052 Товариство з обмеженою 30774954 723 1 Слюсар з ремонт)’ зо
відповідайьііістю "Віртуал" автомобілів

3106 К о м у н ал ь н и й з а к л а д 26132414 7231 Слюсар з ремонт) - 35
" 10  ж н о у к р аї н с ь к и й автомобілів
м і ж ш к і л ь н н й н а в ч ал ь н о -
виробиичий комоіна і " 
Южноукраїнської міської ради 
Миколаївської області

3114 VI і жді і к і л ь н и й н а вч а л ь н о - 31972155 7231 Слюсар з ремонт)-

іоГ'Ц

в и роб н и ч 11 й ком б і п ат тр) ДО ВО1 0 автомобілів
навчання та професійної 
орієнтації учнів 8-1 1 класів
загальноосвітніх шкіл 1-111

.... 3 ТІ 9
ступенів міста Костянтинівна 
Комунальна ) станова "Міський 23053677 ' 7231 Слюсар з ремон т) ’ 12 0 ~
м і ж ш к і л ід і н іі н а в ч ал і л ю - автомобілів
виробничий комбінат" Сумської 
міської ради

3542 і Дочірне підприємство і З3407618 | 7231 Слюсар а ремонт) 15 і
"Навчально - курсовий комбінат І ! автомобілів
"Кривбасбуд" Державного '

398 0  1

ну о л і ч 11 ого а к ці он е рн ого 
товариства "Будівельна 
компанія "Укрбуд"
Дочірнє підприємство "Учбово- 31498516 
курсовий комбінат" Приватного 
акціонерного товарис тва 
"Будівельна фірма 
"Миколаївбуд"

7231 Слюсар з ремонту 15
автомобілів

Д и р е к т о р  д е п а р т а м е н т у  а т е с т а ц і ї  ' 
к а д р і в  в и щ о ї  к в а л і ф і к а ц і ї  т а  л і ц е н з у в а н н я

у к М ^
\Р  А. Г .  Ш е в ц о в


